РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОВЧИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНСТРАЦИЯ
СУРАЖСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.04.2020 г.                                                                                         №29
с. Овчинец

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Овчинского сельского  поселения
 Суражского муниципального района Брянской области
 за 1 квартал  2020 года

В соответствии с пунктом 22 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 18 Решения Овчинского сельского Совета народных депутатов от 27.12.2019г. №34 «О бюджете Овчинского сельского  поселения  Суражского муниципального района Брянской области на 2020 год  и на плановый период 2021 и 2022 годов»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Овчинского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области за 1 квартал 2020 года по доходам в сумме 863 443,40 рублей, по расходам в сумме 1 062 760,33 рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 199 316,93 рублей и следующими показателями:
- по доходам бюджета Овчинского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области за 1 квартал 2020 года а согласно Приложению №1;
- по расходам бюджета Овчинского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов РФ за 1 квартал 2020 года согласно Приложению №2.
- по расходам бюджета Овчинского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области за 1 квартал 2020 года согласно Приложению №3;
-  по расходам бюджета Овчинского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов за 1 квартал 2020 года согласно Приложению №4;
- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Овчинского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области за 1 квартал 2020 года согласно Приложению №5.
2. Овчинской сельской администрации Суражского района в срок до 15 мая 2020 года направить в Овчинский сельский Совет народных депутатов и Контрольно-счетную палату Суражского муниципального района отчет об исполнении бюджета Овчинского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области за 1 квартал 2020 года.
3. Настоящее Постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Овчинского сельского поселения».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Овчинской
сельской администрации                            Н.Ф.Черепков

МП